
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 29. března 2007 –

Scott v. Komise

(Věc T-366/00) (1)

(„Státní podpory — Kupní cena pozemku — Rozhodnutí naři-
zující navrácení podpory neslučitelné se společným trhem —

Chyby ve výpočtu podpory — Povinnosti Komise týkající se
výpočtu podpory — Práva příjemce podpory — Nařízení (ES)

č. 659/1999 — Článek 13 odst. 1“)

(2007/C 96/63)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Scott SA (Saint-Cloud, Francie) (zástupci: Sir Jeremy
Lever, QC, G. Peretz, J. Gardner, barristers, R. Griffith et
M. Papadakis, solicitors)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G. Rozet a J.
Flett, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalobkyni: Francouzská republika
(zástupci: G. De Bergues, S. Seam a F. Million, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2002/14/ES ze
dne 12. července 2000 o státní podpoře poskytnuté Francií ve
prospěch Scott Paper SA/Kimberly-Clark (Úř. věst. 2002, L 12,
s. 1).

Výrok rozsudku

1) Článek 2 rozhodnutí Komise 2002/14/ES ze dne 12. července
2000 o státní podpoře poskytnuté Francií ve prospěch Scott Paper
SA/Kimberly-Clark se zrušuje v rozsahu, v němž se týká podpory
poskytnuté formou preferenční ceny pozemku uvedeného v jeho
článku 1.

2) Komise ponese vlastní náklady řízení i náklady řízení vzniklé žalob-
kyni, které souvisejí s jednotlivými řízeními před Soudem.

3) Francouzská republika ponese vlastní náklady související
s jednotlivými řízeními před Soudem.

(1) Úř. věst. C 61, 24.2.2001.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 29. března 2007 –

Département du Loiret v. Komise

(Věc T-369/00) (1)

(„Státní podpory — Kupní cena pozemku — Rozhodnutí naři-
zující navrácení podpory neslučitelné se společným trhem —

Aktualizovaná hodnota podpory — Složená úroková míra —
Odůvodnění“)

(2007/C 96/64)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Département du Loiret (Francie) (zástupce: A. Carne-
lutti, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G. Rozet a J.
Flett, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalobce: Scott SA (Saint-Cloud,
Francie) (zástupci: Sir Jeremy Lever, QC, J. Gardner, G. Peretz,
barristers, R. Griffith a M. Papadakis, solicitors)

Předmět věci

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2002/14/ES ze
dne 12. července 2000 o státní podpoře poskytnuté Francií ve
prospěch Scott Paper SA/Kimberly-Clark (Úř. věst. 2002, L 12,
s. 1).

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Komise 2002/14/ES ze dne 12. července 2000
o státní podpoře poskytnuté Francií ve prospěch Scott Paper
SA/Kimberly-Clark se zrušuje v rozsahu, v němž se týká podpory
poskytnuté formou preferenční ceny pozemku uvedeného v jeho
článku 1.

2) Komise ponese vlastní náklady řízení i náklady řízení vzniklé
žalobci a Scott SA.

(1) Úř. věst. C 61, 24.2.2001.

28.4.2007C 96/30 Úřední věstník Evropské unieCS


